
Funkibators lägesrapport september 2011 
Förra årets satsning med tre sommarjobbare hos Funkibator har i år vuxit och blivit till hela tio personer! Det 

här sker i samvekan med Växjö, Alvesta och Tingsryds kommun. Nästa år siktar vi på ännu fler 

sommarjobbare!  

Att ha sommarjobbare är möjligt tack vare att kommunerna 

står för en så kallad ferielön till ungdomarna. Funkibator har 

satsat på det här och lyckats hitta ungdomar. Dessa arbetar 

med många olika saker som finns pågående i Funkibator. 

Totalt är vi fyra handledare som anpassar uppgifterna till 

förmågor och kompetenser.  

Nästa år siktar vi på 15 personer och att även Uppvidinge och 

Lessebo kommun ska komma med i samarbetet. Det här går 

helt i linje med de arbetsmarknadsfrågor som vi vill arbeta 

med framöver! 

 

Tillgänglighetspriset i Växjö kommun 

Funkibator har tagit initiativ till att skicka in fyra 

nomineringar till Växjö kommuns tillgänglighetspris. 

Vinnaren koras i slutet av året.  

 

Volontärer 

Två internationella volontärer finns nu i Funkibator och 

efter sex veckors intensivträning kan de presentera sig 

och förstå mycket av svenskan som de hör. 
 
Ansökan till Ungdomsstyrelsen 
En ansökan till Ungdomsstyrelsen är inskickad om att 

arbeta med unga med funktionsnedsättning som varken 

är i arbete eller utbildning. Besked i september.  
 
Ansökan till ESF-rådet 
Även en ansökan till ESF-rådet är inskickad om att 

arbeta arbetsmarknadsinriktat med personer med 

funktionsnedsättning. Besked i slutet av oktober. 

 

Funkibator Ideell förening 

Ett beslut har fattats om att etablera en ny förening för 

personer med funktionsnedsättning oavsett diagnos 

eller nedsättning. Idén är att bygga en förenings-

plattform som kan finnas kvar efter projekttiden och 

som på ett naturligt sätt kan stå bakom all den 

verksamhet som är igångsatt. 

 

Sommarläger 

Ett andra sommarläger arrangerades den 15-16 

augusti. På plats var det totalt 25 personer som fick se 

en trollkarl, bada, grilla, åka flotte, gå tipsrunda, göra 

musikquizz, träffa brandkåren, gå naturrunda, göra en 

slagverksworkshop. Otroligt fina Annevik var platsen! 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fler volontärer 

Handikapprörelsens Idé och KunskapsCentrum (I&KC) 

har intresse att ta emot volontärer. Siktet är inställt ett 

år fram i tiden och till dess ska Funkibator hitta rätt 

personer och en projektansökan skrivas. 

 

Ledsagning 

Ledsagningstjänsten är igång och Funkibator har haft 

sina första uppdrag. 

 

Biokväll med Unga RBU-are 

Den 2 september bjuder Unga RBU-are in till biokväll 

med lätt mat innan. Intresserade är välkomna med! 

 

Badminton 

Funkibator kommer att starta upp badminton för 

personer med fysisk funktionsnedsättning. Hör av dig 

om du är intresserad! 

 

Ungdomar som vill WOWa? 

Det internationella projektet WOW söker ungdomar med 

funktionsnedsättning. De erbjuder deltagande i ett 

internationellt utbytesprojekt där ungdomar hjälper 

äldre med datorer. Fem länder är med och resor 

framöver kommer att gå till Litauen, Tyskland och 

Italien. 

 

Research handikappridning 

Funkibator genomför en research åt personal på 

vuxenhabiliteringen. De vill söka projektmedel och 

starta upp anpassad ridning i större omfattning. 

 

Politikerundersökning 

Under hösten kommer Funkibator ställa några få 

utvalda enkätfrågor till samtliga kommunalpolitiker i 

Kronobergs län. Materialet ska ge en fingervisning om 

vart det finns olika förutsättningar vad som konkret kan 

genomföras inom funktionsnedsättningsområdet. 

 

Dokumentation av tillgänglighetspristagare 

Funkibator ska dokumentera och göra reportage om 

pristagarna av Växjö kommuns tillgänglighetspris. Syftet 

är att ha det här ordentligt dokumenterat samt erbjuda 

de som vill publicera materialet. 



Funkibator arbetar med inspirerande, nytänkande utvecklingsfrågor genom samverkan och samarbete. 
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Funkibator finansieras av projektmedel från Allmänna Arvsfonden. 

 

 

Förebilder och ledare i strålkastarljuset 

Målet är att minst 30 personer ska uppmärksammas i 

ett material om länets förebilder, ledare och eldsjälar. 

Funkibator har börjat intervjua de 10 första personerna. 

Tipsa gärna om fler personer som förtjänar beröm! 

 

Fondförteckning 

Under hösten kommer ett material bli klart med fonder 

som man kan söka ifrån som förening eller 

privatperson. Det finns mycket medel där ute som 

väntar på att delas ut till goda idéer och behövande. 

Finansieringshjälp är en del av Funkibators framtida 

brukarstödcenter. 

 

Rullstolsinnebandy under utveckling 

Växjö Viper planerar för att erbjuda rullstolsinnebandy 

då deras nya arena, Fort Knox Arena, står färdig. Redan 

nu påbörjas ett arbete där olika aktörer med nätverk 

informeras. Tidsplanen innan allt börjar sträcker sig ett 

år fram i tiden.  

 

Funkibator FAKTA 

10 faktaavsnitt har redan spelats in under temat 

synnedsättning. Näst på tur är inspelning av 10 avsnitt 

som kretsar kring rörelsenedsättning. Målet är att till 

slut ha 50 faktaavsnitt som rör funktionsnedsättning 

och olika ämnen. Dessa kommer finnas tillgängliga via 

mp3-spelare, youtube eller nerladdning via webbsida. 

 

Dokumentär om MS 

Funkibator arbetar tillsammans med Jenny Malm med 

målsättningen att spela in en film om MS. Den kommer 

bestå av flera olika delar som alla ger olika perspektiv; 

diagnosen, arbete, hjälpmedel, fritid. 

 

Arbetsluncher för nätverkande 

Under hösten så kommer Funkibator nätverka med 

olika nyckelpersoner. Syftet är att lära känna, fånga in 

vad som händer runt om i samhället samt informera om 

vad som händer i Funkibator. Först ut är ordförande i 

omsorgsnämnden, Catharina Carlsson i Växjö kommun. 

 

Second handförsäljning i Funkibatorbutiken 

Funkibatorbutiken har påbörjat försäljning av 

hjälpmedel som är second hand. Personer som har 

något oanvänt hemma kan lämna in produkter och 

kanske kan de komma någon användare till nytta. 

 

Föreläsning Löwis 

Distanskursen Funktionsnedsättning i det nutida 

samhället kommer att bjuda in Lars ”Löwis” Johansson 

till en träff i Växjö. Lars är lite av en äventyrare och har 

med manuell rullstol tagit sig från Cassablanca till 

Stockholm. Under hösten kommer inbjudan om hans 

föreläsning att skickas ut. 

 

 

 

 

Sommarfika med tio personer 

Under juli och augusti så har Funkibators volontärer 

träffat tio personer inom nätverket i syfte att lära känna 

och utveckla en förståelse över funktionsnedsättnings-

området i Sverige och Växjö. 

 

Rullstolsfigurer 

I dagarna blir cirka 70 barn- och ungdomshabiliteringar 

informerade om att rullstolsfigurer erbjuds. Växjö och 

Kronobergs län kommer bli känt för sin 

rullstolsfigurstäthet då ett större lager behöver finnas. 

 

Ny person i Funkibator 

Fredrik Holmquist har påbörjat en arbetsperiod i 

Funkibator. Han kommer att arbeta med bilanpassning, 

ljudinspelning, fondsammanställning och 

musikworkshops. Totalt ingår för tillfället sju personer i 

Funkibators team. 

 

Fotogalleri 

Om du vill ha en bild, både bokstavligt och bildligt, av 

vad som sker i Funkibator så tar du dig till följande 

webbplats: www.facebook.com/funkibator. Där finns 

flera album skapade med många bilder i varje. Kanske 

du känner igen någon på bilderna!? 

 

Mångfaldscertifiering 

Funkibator medverkar i planeringen för 

mångfaldscertifiering tillsammans med Institutet för 

lokal och regional demokrati, 

www.mangfaldscertifiering.se. 

 

Tjejgrupp på habiliteringen 

Funkibator medverkar i planeringen av höstens 

aktiviteter för en tjejgrupp på habiliteringen. 

 

Se fler nyheter om Funkibator på: 

www.funkinbator.se 

www.facebook.com/funkibator 

www.twitter.com/funkibatorn 
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